600 W ~ 630 W
CSI Solar Co., Ltd. se zavázala poskytovat zákazníkům vysoce
kvalitní solární fotovoltaické moduly, solární energii a řešení
pro skladování energie v bateriích. Společnost byla uznána jako
dodavatel modulů č. 1 v oblasti kvality a poměru cena/výkon v
průzkumu IHS Module Customer Insight Survey. Za posledních
23 let úspěšně dodala po celém světě více než 133 GW solár-
ních modulů prémiové kvality.

Opt.
Provozní
proud
(Imp)
Napětí při
přeruš-
eném
obvodu
(Voc)
Zkra-
tový
proud
(Isc)
Účinnost
modulu
CS6.2-66TB-600 600 W 40,4 V 14,86 A 47,6 V 15,85 A 22,2%
Obous-
tranný
zisk**
5% 630 W 40,4 V 15,60 A 47,6 V 16,64 A 23,3%
10% 660 W 40,4 V 16,35 A 47,6 V 17,44 A 24,4%
20% 720 W 40,4 V 17,83 A 47,6 V 19,02 A 26,7%
CS6.2-66TB-605 605 W 40,6 V 14,91 A 47,8 V 15,91 A 22,4%
Obous-
tranný
zisk**
5% 635 W 40,6 V 15,66 A 47,8 V 16,71 A 23,5%
10% 666 W 40,6 V 16,40 A 47,8 V 17,50 A 24,7%
20% 726 W 40,6 V 17,89 A 47,8 V 19,09 A 26,9%
CS6.2-66TB-610 610 W 40,8 V 14,96 A 48,0 V 15,97 A 22,6%
Obous-
tranný
zisk**
5% 641 W 40,8 V 15,71 A 48,0 V 16,77 A 23,7%
10% 671 W 40,8 V 16,46 A 48,0 V 17,57 A 24,8%
20% 732 W 40,8 V 17,95 A 48,0 V 19,16 A 27,1%
CS6.2-66TB-615 615 W 41,0 V 15,01 A 48,2 V 16,02 A 22,8%
Obous-
tranný
zisk**
5% 646 W 41,0 V 15,76 A 48,2 V 16,82 A 23,9%
10% 677 W 41,0 V 16,51 A 48,2 V 17,62 A 25,1%
20% 738 W 41,0 V 18,01 A 48,2 V 19,22 A 27,3%
CS6.2-66TB-620 620 W 41,2 V 15,06 A 48,4 V 16,08 A 23,0%
Obous-
tranný
zisk**
5% 651 W 41,2 V 15,81 A 48,4 V 16,88 A 24,1%
10% 682 W 41,2 V 16,57 A 48,4 V 17,69 A 25,2%
20% 744 W 41,2 V 18,07 A 48,4 V 19,30 A 27,5%
CS6.2-66TB-625 625 W 41,4 V 15,11 A 48,6 V 16,14 A 23,1%
Obous-
tranný
zisk**
5% 656 W 41,4 V 15,87 A 48,6 V 16,95 A 24,3%
10% 688 W 41,4 V 16,62 A 48,6 V 17,75 A 25,5%
20% 750 W 41,4 V 18,13 A 48,6 V 19,37 A 27,8%
CS6.2-66TB-630 630 W 41,6 V 15,16 A 48,8 V 16,20 A 23,3%
Obous-
tranný
zisk**
5% 662 W 41,6 V 15,92 A 48,8 V 17,01 A 24,5%